
入札経過（消費税込）

0

0

0

0

0

0

0 －

0

㈲北自動車整備工場 棄権

0 －

岡山三菱ふそう自動車販売㈱ 津山支店 辞退

㈱ケーエムカーズ 辞退

岡山日産自動車㈱ 津山支店 辞退

岡山日野自動車㈱ 津山支店 辞退

岡山トヨタ自動車㈱ 東津山店 18,827,512

㈲上畑モータース 辞退

３回目 結果

岡山トヨペット㈱ TOYOTOWN津山 17,988,776 落札

予定価格（消費税込） 22,400,000 円

業者名 １回目 ２回目

落札金額（消費税込） 17,988,776 円

品 名(業務名) 小型動力ポンプ積載車（普通車タイプ）4台

数　　量　　等 4台

納入(履行)期限 令和6年3月29日

入札No. ５－５ 開札日時： 令和5年8月8日 11:00～

入札結果表

納入(履行)場所 危機管理室（津山圏域消防組合庁舎）

落札業者名 岡山トヨペット㈱ TOYOTOWN津山


